 [image: Logo - Střední škola Elektrotechnická ]
 Menu	 
	 [image: Bakalaři]
	 
	 
	 
	 


	O škole	 Historie a současnost
	 Školská rada
	Ochrana osobních údajů
	[image: Kurzy a rekvalifikace] Kurzy a rekvalifikace
	[image: Projektová činnost] Projektová činnost


	Studenti a učitelé	[image: Organizace školního roku] Organizace školního roku
	[image: Třídní schůzky] Třídní schůzky
	[image: Náhradní rozvrh] Náhradní rozvrh
	[image: Rozvrh hodin] Rozvrh hodin
	 Změny rozvrhu
	Konzultační hodiny učitelů
	 Zvonění
	[image: Odborný výcvik] Odborný výcvik
	[image: Maturitní zkoušky] Maturitní zkoušky
	[image: Závěrečné zkoušky] Závěrečné zkoušky
	[image: Střídání škola-dílny] Střídání škola-dílny
	[image: Školní jídelna] Školní jídelna
	 E-mail Office 365
	[image: Bakaláři] Bakaláři
	Lentea
	 Jídelna z budovy


	Uchazeči o studium	[image: Obory vzdělávání] Obory vzdělávání
	[image: Přijímací řízení] Přijímací řízení
	Výsledky přijímacího řízení
	Online veletrh středních škol Moravskoslezského kraje 2021/2022
	[image: Dny otevřených dveří] Dny otevřených dveří
	Virtuální prohlídka školy
	[image: Profil absolventů] Profil absolventů
	Školní vzdělávací programy
	[image: Rámcové vzdělávací programy] Rámcové vzdělávací programy
	 Úspěchy a práce žáků naší školy
	[image: Stipendijní řád] Stipendijní řád
	[image: Motivační program Prokopa Diviše] Motivační program Prokopa Diviše
	Servisní technik pro domácí spotřebiče
	[image: Fotogalerie] Fotogalerie
	[image: Kurzy a rekvalifikace] Kurzy a rekvalifikace


	Dokumenty	[image: Školní řád] Školní řád
	[image: Stipendijní řád] Stipendijní řád
	Školní vzdělávací programy
	Rámcové vzdělávací programy
	[image: Výchovný poradce] Výchovný poradce
	[image: Preventivní strategie SŠE] Preventivní strategie SŠE
	[image: Environmentální výchova] Environmentální výchova
	[image: Učební texty] Učební texty
	 Žádosti a formuláře
	 Náklady na studium
	[image: Výroční zprávy] Výroční zprávy


	Kontakt	 Sídlo školy
	[image: Management školy] Management školy
	[image: Telefonní seznam] Telefonní seznam


	Další odkazy	Úřední deska





  






	[image: Pro uchazeče] Pro uchazeče
	[image: Pro studenty a učitele] Pro studenty a učitele
	[image: Pro rodiče] Pro rodiče
	[image: Ochrana os. údajů] Ochrana os. údajů
	[image: MSK] MSK




Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena. Domů » Chyba 404: Stránka nebyla nalezena
Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenachází. Můžete zkusit vyhledávání konkrétního klíčového slova.
  



Navigace
	O škole	 Historie a současnost
	 Školská rada
	Ochrana osobních údajů
	[image: Kurzy a rekvalifikace] Kurzy a rekvalifikace
	[image: Projektová činnost] Projektová činnost


	Studenti a učitelé	[image: Organizace školního roku] Organizace školního roku
	[image: Třídní schůzky] Třídní schůzky
	[image: Náhradní rozvrh] Náhradní rozvrh
	[image: Rozvrh hodin] Rozvrh hodin
	 Změny rozvrhu
	Konzultační hodiny učitelů
	 Zvonění
	[image: Odborný výcvik] Odborný výcvik
	[image: Maturitní zkoušky] Maturitní zkoušky
	[image: Závěrečné zkoušky] Závěrečné zkoušky
	[image: Střídání škola-dílny] Střídání škola-dílny
	[image: Školní jídelna] Školní jídelna
	 E-mail Office 365
	[image: Bakaláři] Bakaláři
	Lentea
	 Jídelna z budovy


	Uchazeči o studium	[image: Obory vzdělávání] Obory vzdělávání
	[image: Přijímací řízení] Přijímací řízení
	Výsledky přijímacího řízení
	Online veletrh středních škol Moravskoslezského kraje 2021/2022
	[image: Dny otevřených dveří] Dny otevřených dveří
	Virtuální prohlídka školy
	[image: Profil absolventů] Profil absolventů
	Školní vzdělávací programy
	[image: Rámcové vzdělávací programy] Rámcové vzdělávací programy
	 Úspěchy a práce žáků naší školy
	[image: Stipendijní řád] Stipendijní řád
	[image: Motivační program Prokopa Diviše] Motivační program Prokopa Diviše
	Servisní technik pro domácí spotřebiče
	[image: Fotogalerie] Fotogalerie
	[image: Kurzy a rekvalifikace] Kurzy a rekvalifikace


	Dokumenty	[image: Školní řád] Školní řád
	[image: Stipendijní řád] Stipendijní řád
	Školní vzdělávací programy
	Rámcové vzdělávací programy
	[image: Výchovný poradce] Výchovný poradce
	[image: Preventivní strategie SŠE] Preventivní strategie SŠE
	[image: Environmentální výchova] Environmentální výchova
	[image: Učební texty] Učební texty
	 Žádosti a formuláře
	 Náklady na studium
	[image: Výroční zprávy] Výroční zprávy


	Kontakt	 Sídlo školy
	[image: Management školy] Management školy
	[image: Telefonní seznam] Telefonní seznam


	Další odkazy	Úřední deska





Aktuality
  [image: PŘIJÍMAČKY NANEČISTO] 
  8. 3. 2024  |  PŘIJÍMAČKY NANEČISTO 
Dne 25. 3. a 26. 3. 2024 se uskuteční v čase 14:00 až 16:00 pro uchazeče o studium na naší škole PŘIJÍMAČKY …
8. 3. 2024





  [image: Třídní schůzky s rodiči] 
  3. 1. 2024  |  Třídní schůzky s rodiči 
V úterý 9. ledna 2024 se od 16:00 do 17:00 hodin uskuteční třídní schůzky s rodiči.
3. 1. 2024





  [image: Informace k provozu jídelny v týdnu od 18. do 22. 12. 2023] 
  13. 12. 2023  |  Informace k provozu jídelny v týdnu od 18. do 22. 12. 2023 
V týdnu od 18. 12. 2023 do 22. 12. 2023 bude provoz jídelny upraven takto:
13. 12. 2023






Archiv aktualit


Fotogalerie
  [image: ] 
  15. 2. 2024  |  Úspěchy žáků 
15. 2. 2024





  [image: ] 
  14. 4. 2021  |  Prohlídka školy 
14. 4. 2021





  [image: ] 
  31. 5. 2017  |  Sportovně-turistický kurz 
31. 5. 2017






Archiv fotogalerie


Štítky
 Covid-19 Kurzy Marurita Odborný výcvik Přijímací řízení Rekvalifikace Rozvrh Třídní schůzky Veřejné zakázky
Více štítků





[image: Logo - Střední škola Elektrotechnická ]
Střední škola elektrotechnická,
 Ostrava, Na Jízdárně 30, p. o.
 Na Jízdárně 30/423
 702 00 OSTRAVA
T: (+420) 556 205 242
 T: (+420) 556 205 230
 E: sse-najizdarne@sse-najizdarne.cz
 DS: i6ifdmw
Ochrana osobních údajů
 Ochrana oznamovatelů
 Nastavení cookies
[image: MSK]

	O škole	 Historie a současnost
	 Školská rada
	Ochrana osobních údajů
	[image: Kurzy a rekvalifikace] Kurzy a rekvalifikace
	[image: Projektová činnost] Projektová činnost


	Studenti a učitelé	[image: Organizace školního roku] Organizace školního roku
	[image: Třídní schůzky] Třídní schůzky
	[image: Náhradní rozvrh] Náhradní rozvrh
	[image: Rozvrh hodin] Rozvrh hodin
	 Změny rozvrhu
	Konzultační hodiny učitelů
	 Zvonění
	[image: Odborný výcvik] Odborný výcvik
	[image: Maturitní zkoušky] Maturitní zkoušky
	[image: Závěrečné zkoušky] Závěrečné zkoušky
	[image: Střídání škola-dílny] Střídání škola-dílny
	[image: Školní jídelna] Školní jídelna
	 E-mail Office 365
	[image: Bakaláři] Bakaláři
	Lentea
	 Jídelna z budovy


	Uchazeči o studium	[image: Obory vzdělávání] Obory vzdělávání
	[image: Přijímací řízení] Přijímací řízení
	Výsledky přijímacího řízení
	Online veletrh středních škol Moravskoslezského kraje 2021/2022
	[image: Dny otevřených dveří] Dny otevřených dveří
	Virtuální prohlídka školy
	[image: Profil absolventů] Profil absolventů
	Školní vzdělávací programy
	[image: Rámcové vzdělávací programy] Rámcové vzdělávací programy
	 Úspěchy a práce žáků naší školy
	[image: Stipendijní řád] Stipendijní řád
	[image: Motivační program Prokopa Diviše] Motivační program Prokopa Diviše
	Servisní technik pro domácí spotřebiče
	[image: Fotogalerie] Fotogalerie
	[image: Kurzy a rekvalifikace] Kurzy a rekvalifikace


	Dokumenty	[image: Školní řád] Školní řád
	[image: Stipendijní řád] Stipendijní řád
	Školní vzdělávací programy
	Rámcové vzdělávací programy
	[image: Výchovný poradce] Výchovný poradce
	[image: Preventivní strategie SŠE] Preventivní strategie SŠE
	[image: Environmentální výchova] Environmentální výchova
	[image: Učební texty] Učební texty
	 Žádosti a formuláře
	 Náklady na studium
	[image: Výroční zprávy] Výroční zprávy


	Kontakt	 Sídlo školy
	[image: Management školy] Management školy
	[image: Telefonní seznam] Telefonní seznam


	Další odkazy	Úřední deska



© 2024 Střední škola Elektrotechnická | webdesign by [image: Logo Digital Reality Studios, s.r.o.]



Nahoru


CookiesPotřebujeme Váš souhlas k využití jednotlivých dat, abychom Vám mimo jiné mohli ukazovat informace týkající se Vašich zájmů. Souhlas udělíte kliknutím na políčko „OK“.Nastavení cookiesOKSouhlas můžete odmítnout zde.
Manage consent
   Zavřít Přehled ochrany osobních údajů
Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich se ve vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto cookies budou uloženy ve vašem prohlížeči pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookie. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení.

 

  Nezbytné cookie   Nezbytné cookie
 Vždy povoleno
 Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-advertisement	1 year	Set by the GDPR Cookie Consent plugin, this cookie is used to record the user consent for the cookies in the "Advertisement" category .
	cookielawinfo-checkbox-analytics	1 year	Set by the GDPR Cookie Consent plugin, this cookie is used to record the user consent for the cookies in the "Analytics" category .
	cookielawinfo-checkbox-functional	1 year	The cookie is set by the GDPR Cookie Consent plugin to record the user consent for the cookies in the category "Functional".
	cookielawinfo-checkbox-necessary	1 year	Set by the GDPR Cookie Consent plugin, this cookie is used to record the user consent for the cookies in the "Necessary" category .
	cookielawinfo-checkbox-others	1 year	Set by the GDPR Cookie Consent plugin, this cookie is used to store the user consent for cookies in the category "Others".
	cookielawinfo-checkbox-performance	1 year	Set by the GDPR Cookie Consent plugin, this cookie is used to store the user consent for cookies in the category "Performance".
	CookieLawInfoConsent	1 year	Records the default button state of the corresponding category & the status of CCPA. It works only in coordination with the primary cookie.





  Funkční cookie   Funkční cookie

 Funkční soubory cookie pomáhají provádět určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.	Cookie	Délka	Popis
	__atuvc	1 year 1 month 1 day	AddThis sets this cookie to ensure that the updated count is seen when one shares a page and returns to it, before the share count cache is updated.
	__atuvs	30 minutes	AddThis sets this cookie to ensure that the updated count is seen when one shares a page and returns to it, before the share count cache is updated.
	sc_anonymous_id	never	Soundcloud sets this cookie to enable visitors to embed content or files on the website.





  Výkonnostní cookie   Výkonnostní cookie

 Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních indexů webových stránek, což pomáhá při poskytování lepší uživatelské zkušenosti pro návštěvníky.	Cookie	Délka	Popis
	Gdyn	1 year 1 month	Gemius sets this cookie to prevent internet users from frequent display of the survey used for the purposes of the study.





  Analytické cookie   Analytické cookie

 Analytické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.	Cookie	Délka	Popis
	_ga	1 year 1 month 4 days	The _ga cookie, installed by Google Analytics, calculates visitor, session and campaign data and also keeps track of site usage for the site's analytics report. The cookie stores information anonymously and assigns a randomly generated number to recognize unique visitors.
	_ga_*	1 year 1 month 4 days	Google Analytics sets this cookie to store and count page views.
	at-rand	never	AddThis sets this cookie to track page visits, sources of traffic and share counts.
	sid	1 month	The sid cookie contains digitally signed and encrypted records of a user’s Google account ID and most recent sign-in time.
	uvc	1 year 1 month 1 day	Set by addthis.com to determine the usage of addthis.com service.





  Reklamní cookie   Reklamní cookie

 Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace za účelem poskytování přizpůsobených reklam.	Cookie	Délka	Popis
	Gtest	7 days	Gtest cookie is a part of the Gemius market research platform, that is used to create statistics on website usage.
	loc	1 year 1 month 1 day	AddThis sets this geolocation cookie to help understand the location of users who share the information.





  Ostatní cookie   Ostatní cookie

 Ostatní nekategorizované soubory cookie jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.	Cookie	Délka	Popis
	__gfp_s_64b	1 year 1 month	No description
	Gtestem	past	No description
	lps	1 month	No description available.
	test	never	No description available.
	User-Id	1 year	No description









 ULOŽIT A PŘIJMOUT
Powered by [image: CookieYes Logo]










     